
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社の親会社である株式会社 BiVa ホールディングス（本社：兵庫県西宮市、代表取締
役：大谷彰宏）が保有する弊社株式のすべてを、令和 6 年 7 月 3 日をもちまして総合人材サービス事業
を営む株式会社キャリアプランニング（本社：岡山県岡山市、代表取締役：秋山健司）に譲渡する手続
きが完了いたしました。同日をもって弊社は株式会社キャリアプランニングの 100％子会社として新た
なスタートを切ることとなりましたことを、お知らせ申し上げます。 
 
ここに永年にわたり賜りましたご愛顧に対しまして哀心より御礼申し上げます。 
今後につきましては、アールシースタッフ株式会社は従前どおり存続し、これまで提供してまいりまし
たサービスや事業方針に変更はございません。株式会社キャリアプランニングと相互協力し、事業の強
化および新たなサービスの創出と拡大を図り、皆様に更なる 貢献ができるよう、社員一同力を合わせ、
なお一層努力する所存でございます。ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申
し上げます。 
 
なお、親会社変更に伴い、令和６年７月３日開催の弊社株主総会および取締役会において下記のとおり
役員が選任され、７月３日付にて就任いたしましたのでお知らせいたします。 
まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 
 

記 
 

【役員体制】                 
代表取締役  CEO    江見 修 （新任）                
取締役 社長 COO   倉石 裕隆 
取締役 専務執行役員 古田 欣孝  
取締役        秋山 健司（新任） 
取締役        山本 哲司（新任） 
監査役        高橋 努 （新任） 
 
【譲受会社】 
株式会社キャリアプランニング 代表取締役社長 秋山 健司 
（所在地） 〒700-0901 岡山県岡山市北区本町６番３６号 第一セントラルビル 
（電話番号） 086-231-7450 
（FAX 番号）086-224-0870 
 

以上 


